10

11

13

14

16

17

18

19

20

21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

SANCHEZ JIMENEZ, FERNANDO
MANRIQUE GARCIA, MARIA PALOMA
GONGORA ESCAMEZ, EVA MARIA
GARCIA DE LA SANTA RUIZ, ANA CRUZ
FERMOSELLE MORENO, IGNACIO
ROJAS PASTOR, MARIA ELENA

PRIETO BENITO, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ DELGADO, JESUS

AGUSTIN PEAARANDA, PARDO
PANIAGUA FERRER, JUBAL

CERRATO GALLEGO, BENITO
MANSILLA GOMEZ, JUANA MARIA
HUERTAS RODRIGUEZ, ANTONIA MARIA
MARQUEZ DELGADO, ANA MARIA
RODRIGUEZ TORRESCUSA, TAMARA
GARCIA ARDOY, ELISA MARIA

GARCIA CRUZ, LORENA

MARTIN POLO, ANA BELEN

JIMENEZ GARCIA, IRENE

GOMEZ CARRILLO, MARIA INMACULADA
VAZQUEZ MINGO, MARTA

DE LA SERNA DE PEDRO, BLANCA

Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022)

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP
IDENT MISMA EQUIV

***0615%* 19,9492
HERTOT2H* 6,0913
HHAZTZTHE 5,7998
HEE]830%* 2,0913
HERTABAF* 19,9409
RSB 0,0000
R 209 0,0000
HHERDS3H* 0,0000
*EE]062%* 0,0000
HAEGLL9HH 1,5747
*EEG320%* 11,2407
*EEOROIH* 0,0000
*EAED080%* 0,0000
*EELZ58%* 0,0000
RSP IR 0,0000
HAAR(O43H* 0,0000
*EXQT10** 1,4077
HHEZFOLH* 0,7832
**xQ141%* 0,0000
R Py 0,1660
RSV 6o 5,4243

HAATRITH* 0,0000
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0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
23,4660
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,3165
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

CENT OTRAS
PRIV  AAPP INVEST

20,1066 0,0000 0,0000
34,7957 0,0000 0,0000
29,8158 0,0000 0,0000
30,7495 0,0000 0,0000
17,6347 0,0000 0,0000
35,5965 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000
25,7363 0,0000 0,0000
27,8099 0,0000 0,0000
24,0363 0,0000 0,0000

9,4858 0,0000 0,0000
21,4660 0,0000 0,0000
20,3264 0,0000 0,0000
20,1908 0,0000 0,0000
17,8891 0,0000 0,0000
27,1697 0,0000 0,0000
16,2528 0,0000 0,0000
16,6495 0,0000 0,0000
20,8957 0,0000 0,0000
16,2726 0,0000 0,0000
11,0941 0,0000 0,0000

14,9264 0,0000 0,0000

FORM

10,0000
6,6900
10,0000
5,3200
0,0000
1,6800
10,0000
6,0300
3,4800
5,5300
10,0000
9,2000
9,9500
10,0000
10,0000
0,5700
10,0000
10,0000
6,0000
10,0000
8,9400

10,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

50,0558
47,5770
45,6156
38,1608
37,5756
37,2765
33,4660
31,7663
31,2899
31,1410
30,7265
30,6660
30,2764
30,1908
28,2056
27,7397
27,6605
27,4327
26,8957
26,4386
25,4584

24,9264

ANTIG

271416
272173
271327
272296
271079
271252
270916
271130
272084
271868
271354
272167
272236
272125
271073
272036
271170
271832
272206
270905
271151

272085



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

APELLIDOS Y NOMBRE

MORENO CEDILLO, JUAN FRANCISCO
MUNOZ ESTARLICH, PATRICIA

GARCIA MARTIN, OLGA

BLASCO DELSO, PILAR SANCHO ABARCA
SERRANO MATIAS, ANA ISABEL
RODRIGO COBOS, MARIA DEL CARMEN
MUNOZ MUGUERZA, JENIFER

JIMENEZ LABRADOR, JOSE MARIA
VALDIVIA PEREZ, MARIA VANESA
HABELA MONTESINOS, EVA

SANTOS RUBIO, NOELIA

LUENGO PANIAGUA, SUSANA

BOTE SALADO, INMACULADA
CASIMIRO RODRIGUEZ, ELENA
MERINO LARGO, ALMUDENA

MATEOS GRAGERA, SARA MARIA
MATARREDONA VIGARA, PATRICIA MARIA
VELEZ FERNANDEZ, MARCOS
VAZQUEZ BLANCO, SAMUEL
CALDERON GONZALEZ, TERESA

RUIZ SANTOS, PAULA

ROMERO CABALLERO, JOSE ANTONIO

Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022)

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP
IDENT MISMA EQUIV

*FEE]113%* 0,0000
RIS 0,0000
HHED]89F* 0,0000
HAAZYZTHH 5,0830
**EL180** 4,3745
*EE(0300%* 0,5083
RSN 0,0000
SRR 2 0,0000
GRS S 0,0000
HHES5(054%* 3,1660
HEERT]2%* 0,0000
HEE]5T4H* 0,0000
*EXL]84%* 0,0000
*FERT626%* 0,0000
*EE4095%* 0,0000
*EE]059%* 0,0000
*HERRATH* 0,0000
HHAEZRBYH* 0,0000
HAAZT54%* 0,0000
*EE5507** 1,3662
HEAT582%* 0,0000

HAA5Z94H* 0,0000
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0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,6495
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,5330
0,0000

0,0000

CENT OTRAS
PRIV  AAPP INVEST

23,3924 0,0000 0,0000
13,9660 0,0000 0,0000
16,0726 0,0000 0,0000
8,6078 0,0000 0,0000
8,1558 0,0000 0,0000
20,6726 0,0000 0,0000
18,1891 0,0000 0,0000
10,0693 0,0000 0,0000
9,5513 0,0000 0,0000
3,8272 0,0000 0,0000
8,2581 0,0000 0,0000
14,4858 0,0000 0,0000
7,4330 0,0000 0,0000
6,0355 0,0000 0,0000
9,4462 0,0000 0,0000
4,1264 0,0000 0,0000
13,2363 0,0000 0,0000
12,1957 0,0000 0,0000
4,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 0,0000
2,2855 0,0000 0,0000

4,5231 0,0000 0,0000

FORM

0,7900
10,0000
7,6500
10,0000
10,0000
0,0000
2,4300
10,0000
10,0000
10,0000
8,5000
1,9800
8,9700
10,0000
6,0000
10,0000
0,0000
0,0000
7,2100
10,0000
8,7500

5,7500

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

24,1824
23,9660
23,7226
23,6908
23,1798
21,1809
20,6191
20,0693
19,5513
16,9932
16,7581
16,4658
16,4030
16,0355
15,4462
14,1264
13,2363
12,1957
12,0100
11,8992
11,0355

10,2731

ANTIG

272077
270913
272365
275357
272286
277135
287878
271887
271562
271143
271527
272322
271140
271349
271119
270899
272237
270985
272243
272252
271884

271423



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

APELLIDOS Y NOMBRE

CARMONA BOLANOS, ESTEFANIA
MIRANDA GOMEZ, ANA

PEREZ MUNOZ, ANTONIO

CORREA ROJO, RAUL

GUTIERREZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
CERVERA SUAREZ, GEMA

SORIA PENAS, LORENA

BLANCO BLANCO, MARIO

REVERIEGO BLANCO, INMACULADA
DIAZ VAZQUEZ, BELEN

NAVARRO SANTOS, JUAN ANTONIO
ROMERO ALVAREZ, MARIA DOLORES
MALDONADO BARRIOS, FRANCISCO JAVIER
SANTIAGO MARTINEZ, CATALINA ANA
VERA NAVARRO, FRANCISCO MARIO
PRADOS FRAGOSO, SANDRA

RAMOS TORRE, PAULA

FINCIAS CILLERO, ANA

LOZANO GUIJARRO, ROCIO

PARRA CORTES, ROCIO

CHAMIZO GORDO, ROBERTO

LOPEZ DELGADO , SANDRA

Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022)

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS
IDENT MISMA EQUIV

HAEQZ]2HH 0,0000
HEEBTALH* 0,0000
HEERBOTHH 0,0000
*EXLD03%* 0,0000
*EE5628%* 0,0000
RIS S 0,0000
***0643%* 0,0000
HEEQDRTH* 0,0000
HEAT]93%* 0,0000
HAESZT1H* 0,0000
*EEDO61** 0,0000
*EETO10%* 0,0000
**X6408** 0,0000
RS ANBORE 0,0000
HEESATTH* 0,0000
HEESQT2H* 0,0000
*EXH593%* 1,0000
*EEZTO0H* 0,0000
*FEXTO56** 0,0000
*EE]B2TH* 0,0000
*EE(QQ22%* 0,0000

HAAR143%* 0,0000
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0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
3,8033
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,5693
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
10,0541

0,0000
0,0000
0,3066
3,1297
5,5396
4,8935
1,8957
0,0000
4,3165
0,0000
4,1132
0,0000
0,6066
2,0858
3,4132
0,0520
2,5924
1,9792
0,0000
0,0000

0,5627

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
3,6550
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

0,0000
10,0000
10,0000

4,0000

3,6900

1,1500

1,6100

0,7500

5,8600

0,8100

4,2500

0,0000

3,9000

2,8300

1,3300

0,0000

2,1200

0,0000

0,0000

1,6700

1,6500

0,9700

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

10,0541
10,0000
10,0000
8,1099
6,8197
6,6896
6,5035
6,3007
5,8600
5,1265
4,8193
4,1132
3,9000
3,4366
3,4158
3,4132
3,1720
2,5924
1,9792
1,6700
1,6500

1,5327

ANTIG

271394
270991
285942
270995
271539
272106
271526
272239
271769
271398
271621
271601
271439
271098
270912
271834
272027
271407
272126
272320
271441

274021



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

71

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

APELLIDOS Y NOMBRE

RODRIGUEZ NAVARRO, PILAR
JIMENEZ GARCIA, ANA ISABEL
ROMERA DE LA CAL, ELENA
GONZALEZ OLIVA, CARMEN
SANCHEZ GARCIA, MARIA PATRICIA
CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES
REDONDO ANDRADE, IGNACIO
MARROQUIN GONZALEZ, RAQUEL
RAMIREZ PENA, ANTONIO

CORONA CALZADO, OBDULIA
SANCHEZ MARTIN, ANA MARIA
FERNANDEZ NUREZ, MARIA
GARCIA MARTIN, MARIA PILAR
VARA FERNANDEZ, ELENA
GONZALEZ DAVILA, ANTONIO
CALZADA MORANO, MARIA ISABEL
MANZANO MOGOLLON, GONZALO FRANCISCO
GARCIA PEREZ, ANGEL

CASAS MAZA, MARIA DOLORES
LOPEZ GUILLEN, MARIA ISABEL
SANCHEZ MARTIN, CARMEN

DE DIEGO FRANCO, ERNESTO ANASTASIO

Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022)

DOCUM

IDENT MISMA EQUIV
k%57 ] Q%% 0,0000 0,0000
k] D64 0,0000  0,0000
*EEDS568%* 0,0000  0,0000
k%Y T3HE 0,0000  0,0000
EESE 0,0000  0,0000
k] 82 5% 0,4398 0,0000
k44D 6F* 0,0000  0,0000
*EES460%* 0,0000  0,0000
k] 042%* 0,0000  0,0000
kR4 ] 47H* 0,0000  0,0000
K596 * 0,0000  0,0000
*EKTOO3* 0,0000  0,0000
*HEGT A% * 0,0000 0,0000
*HEQTO1** 0,0000  0,0000
*EEGRS2H* 0,0000  0,0000
*HE()QQGH ¥ 0,0000  0,0000
kKD AD B HE 0,0000  0,0000
*EEQTOS** 0,0000  0,0000
*E%556] % 0,0000  0,0000
k] D95 % 0,0000  0,0000
*EEQRRSH* 0,0000  0,0000
*E%3545%% 0,0000 0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,7495
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
1,2561

1,2495
0,0000
0,9726
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,6957
0,0000
0,4891
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

0,0000
0,0000
1,1000
0,0900
1,0000
0,5200
0,9300
0,9100
0,9000
0,0000
0,7200
0,0000
0,6000
0,0000
0,4800
0,4500
0,3700
0,3400
0,3300
0,3200
0,1500

0,1000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

1,2561
1,2495
1,1000
1,0626
1,0000
0,9598
0,9300
0,9100
0,9000
0,7495
0,7200
0,6957
0,6000
0,4891
0,4800
0,4500
0,3700
0,3400
0,3300
0,3200
0,1500

0,1000

ANTIG

288930
272127
272552
271620
271782
279809
271064
272312
271820
299259
271255
271254
293943
271342
271146
272281
273767
272159
271819
278456
271251

271840



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

APELLIDOS Y NOMBRE

REY CARRASCO, CRISTINA
GALLEGO ROMAN, GEMA

BLANCH RUIZ, JULIA

CASERO GONZALEZ, SARA
GONZALEZ MORENO, ANA

MARTIN COLL, SUSANA

ARROYO GONZALEZ, SILVIA
MONTERO IZQUIERDO, ANA ISABEL
LARA BERNARDINO, ROCIO
GARCIA MENDEZ, JOAQUIN ANTONIO
TORRES MATA, TERESA

GALINDO CARBALLO, MACARENA
BONILLA JARA, INMACULADA
REYES SANCHEZ, ANA

GONZALEZ VENTURA, MARIA
MARTIN GONZALEZ, EVA MARIA
FERNANDEZ ALVAREZ, MIGUEL
HERNANDEZ GARCIA, SERGIO

CARDENAS BANA, ANA

Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022)

DOCUM

IDENT MISMA EQUIV
*HE5T()] % 0,0000 0,0000
*FEESTSTH* 0,0000 0,0000
#%5050%%  0,0000  0,0000
ook GG 3Tk 0,0000 0,0000
#£%0800%%  0,0000  0,0000
#50745%%  0,0000  0,0000
%D ()] 3% 0,0000 0,0000
*EE3(44%* 0,0000 0,0000
#£%0003%%  0,0000  0,0000
*E%530] %% 0,0000  0,0000
#%%5332%%  0,0000  0,0000
#%7663%%  0,0000  0,0000
k%Y Q()H* 0,0000 0,0000
*HEQRALH* 0,0000 0,0000
#%6855%%  0,0000  0,0000
#%7335%%  0,0000  0,0000
HARK]3]3H* 0,0000 0,0000
#55551%%  0,0000  0,0000
#%4554%% 0,0000  0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

0,0900
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

0,0900
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

ANTIG

271051
270903
270934
270951
271266
271341
271373
271484
271858
271906
271932
272208
272273
272479
287559
295374
296003
296111

297957



Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022)

Descripcion de los encabezados de la tabla:
IISSPP MISMA: Instituciones Sanitarias Puiblicas en misma categria

IISSPP EQUIV: Instituciones Sanitarias Piiblicas en categria equivalente
IISSPP OTRA: Instituciones Sanitarias Piiblicas en otra categria

CENT PRIV: Centros Privados

OTRAS AAPP: Otras Administraciones Publicas

INVEST: Experiencia en investigacion

FORM: Total Formacion

RESULT OPOS: Resultados en ejercicios de Oposicion en el SES
TOTAL: Total baremacion

ANTIG: Antigiiedad (mds antigiiedad cuanto menor es el valor)
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